􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

中国银行保险监督管理委员会青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

中国农业银行股份有限公司青岛科大支路支行
机构编码：B0002S237020110 许可证流水号：01045844

业务范围：上级行在银保监会批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期：2015年 4月 1日 机构住所：山东省青岛市崂山区松岭路 69-3号 变更事由：分理处升格

电话：0532-88999235 发证机关：中国银行保险监督管理委员会青岛监管局 发证日期：2023年 4月 25日

􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

中国银行保险监督管理委员会青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

中国农业银行股份有限公司青岛五四广场支行
机构编码：B0002S237020107 许可证流水号：01045843

业务范围：上级行在银保监会批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期：2003年 4月 30日 机构住所：山东省青岛市市南区东海西路 37号 变更事由：分理处升格

电话：0532-66773581 发证机关：中国银行保险监督管理委员会青岛监管局 发证日期：2023年 4月 25日

债权债务公告
青 岛 中 信 证 券 培 训 中 心 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370200MJD8247238），经我单位第三届二次理事会会议表决同意，决定
向登记管理机关申请注销，并成立清算组，负责清算工作。请我单位的债
权人于公告发布之日起 45 日内向清算组申请债权，并提供相关证据材
料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组清偿债务或交付财产。

清算组通讯地址：青岛市市北区标山路 36号 联系人：孟光锋 联
系电话：18661758907

青岛中信证券培训中心
2023年5月10日

通 知
刘锡青（1971年 5月出生）同志，自本通知刊登之日起，请

在 3日内回单位办理劳动关系手续，逾期不办，单位将按有关

规定办理。

青岛公交集团李沧巴士有限公司

2023年5月9日

拍卖出让地块空间范围以规划行政主管部门批准的

规划方案为准。住宅用地容积率必须大于 1.0。楼面地价是

指单位计容建筑面积的土地价格。土地出让价款总额为

成交楼面地价与公告规划建筑面积的乘积。出让金中不

含契税、城市基础设施配套费、土地登记费、耕地开垦费、

土地复垦费、征地管理费、水土保持（设施补偿）费等费

用。

备注：HD2023-3010 号项目周边配套情况

1、道路：地块南侧紧邻长江西路，东侧为峨眉山路，

西侧为妙峰山路。

2、教育：地块北侧 1 公里范围内有平江路幼儿园、江

山路一小、峨眉山路中学、实验中学。

3、医疗：地块 5 公里范围内有青岛大学附属医院、开

发区中心医院。

4、周边小区：地块北侧为已建成城发长江瑞城小区，

南侧 1300 米处为永旺佳世客大型购物中心。

二、竞买资格要求

中华人民共和国境内外的具有房地产开发资质的企

业，除法律法规另有限制或《出让须知》规定禁止参加者

外，均可申请参加。同一企业及其控股的各个公司不得参

加同一宗地的竞买，具体资格要求详见《出让须知》。联合

申请竞买的，其中至少一方须为具有房地产开发资质的

企业。本次拍卖出让 HD2023-3010 号地块竞买人既可单

独申请竞买，也可联合申请竞买。

三、土地出让成交后，竞得人须按《竞买须知》中的相

关规定与青岛市黄岛区自然资源局签订《成交确认书》。

竞得人为非青岛市黄岛区工商注册地的企业，应自土地

出让成交次日起 3 日内在青岛市黄岛区内成立全资子公

司，由新公司与区自然资源局签订《国有建设用地使用权

出让合同》，方可作为建设用地使用权受让人办理土地登

记进行开发经营。

四、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青

岛市国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称：网上

交易系统）进行。网上交易系统通过青岛市公共资源交易

电 子 服 务 系 统 （http://ggzy.qingdao.gov.cn/
PortalQDManage）点击"青岛市国有建设用地使用权网上

交易系统"进入，按照价高者得原则确定竞得企业，但竞

买报价超出最高限价的除外。

五、本次拍卖出让的详细资料和有关要求，详见《青

岛市国有建设用地使用权网上拍卖出让文件》（以下简

称：拍卖出让文件）和《青岛市国有建设用地使用权网上

交易规则》等资料。竞买企业可登录网上交易系统查询。

竞买企业可于 2023 年 5 月 12 日至 2023 年 5 月 30 日，

登录网上交易系统查询、下载本次拍卖出让文件及相关

资料，并按照拍卖出让文件规定的操作程序参加竞买。

六、竞买企业可于 2023 年 5 月 12 日至 2023 年 5 月 30
日 16:00 下载查询相关资料、支付竞买保证金、报名（以网

上交易系统服务器时间为准，下同），登录网上交易系统，

提交竞买申请并交纳竞买保证金。交纳竞买保证金的截

止时间（到账时间）为 2023 年 5 月 30 日 16：00。

竞买企业通过网上交易系统的审核并按时足额交纳

竞买保证金后，在网上交易系统获得竞价权限。

七、本次国有建设用地使用权网上拍卖开始时间：

2023 年 5 月 31 日 14：00。

八、其他需要公告的事项

（一）竞买企业须持有数字证书（CA），方可登录网上

交易系统，申请参加网上拍卖出让活动。竞买企业须携带

有效证件等相关资料到青岛数字证书认证中心窗口，申

请办理数字证书（CA）。数字证书（CA）的办理程序和申请

资料要求详见网上交易系统《数字证书（CA）的办理指

南》。

（二）拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提出

竞买申请以外（如电话、邮寄、书面、口头等）其他形式的

申请。

（三）竞买企业可根据需要，自行现场踏勘出让地块。

（四）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在

《青岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告

为准。

（五）本次国有建设用地使用权公开出让，住宅用地

设起始价、最高限价、不设底价，采用增价拍卖方式，按照

价高者得的原则确定竞得人，但竞买报价超出最高限价

时除外；其他用途宗地设起始价、不设底价，采用增价拍

卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。当竞买报价达

到或超过最高限价时，网上土地竞价中止转到线下竞高

品质商品住宅（包括绿色建筑、智慧化基础设施配置、装

配式建筑）建设和摇号环节。所有取得网上竞价资格且同

意国有建设用地使用权以最高限价成交的竞买人，均可

参与线下竞高品质商品住宅建设和摇号环节，并在 2023
年 6 月 1 日提交《高品质商品住宅建设承诺书》（具体时

间、地点及其他事宜另行通知），出让人按照竞买人提交

的《高品质商品住宅建设承诺书》，依据《竞高品质商品住

宅分值表》进行计分，计分最高的竞买人为暂定竞得人。

若计分相同，采用摇号方式确定暂定竞得人。"竞高品质

商品住宅建设和摇号"环节由公证人员进行现场公证。建

设标准须符合国家相关规定和《关于进一步明确和落实

住 宅 小 区 智 慧 化 基 础 设 施 配 置 条 件 的 通 知》（青 建 发

〔2021〕7 号）、《关于推进装配式建筑发展若干政策措施的

通知》（青政办发〔2021〕3 号）、《关于印发<青岛市推进绿

色建筑创建行动实施方案>的通知》（青建办字〔2021〕21
号）文件要求。

（六）根据财综〔2021〕19 号文件要求，网上交易成交

后，竞得企业须出具《授权证明》（详见拍卖出让文件），同

意协助自然资源部门办理竞买保证金抵作土地出让价款

申报缴库手续。

（七）土地竞得企业应在项目具备交房条件后，组织

并实施交房的同时为购房人办理不动产权证。项目用地

建设、销售、登记等环节应严格执行省、市"交房即办证"
相关要求。

（八）本次国有建设用地宗地砂石土资源属于国家所

有，纳入公共资源交易平台进行统一处置。

九、注意事项

（一）竞买企业提交竞买申请时，应按照网上交易系

统提示，上传房地产开发资质证明文件。

（二）竞买企业全额缴纳竞买保证金，竞买企业提交

竞买申请时，须提交购地资金为自有资金的承诺书，竞买

企业股东不得违规对其提供借款、转贷、担保或其他相关

融资便利等。购地资金不得直接或间接使用金融机构各

类融资资金，购地资金不得使用房地产产业链上下游关

联企业借款或预付款，购地资金不得使用其他自然人、法

人、非法人组织的借款，购地资金不得使用参与竞买企业

控制的非房地产企业融资等。

网上交易成交后，资格审查时，暂定竞得企业须提交

由具有资质的会计师事务所出具的购地资金为自有资金

的审计报告。规定时间内未能提供审计报告或审计结论

与承诺不一致的，取消暂定竞得企业竞得资格，从竞买保

证金中扣除 50%作为违约金不予退还，且 3 年内不得在我

市参与土地竞买。

联合申请的，联合体各方须按约定的出资比例，分别

缴纳竞买保证金和土地出让价款。

（三）竞买企业请在网页提示下使用网上交易系统，

并慎重上传《竞买申请书》等竞买申请需提交的资料。如

上传虚假或与竞买申请无关的资料扰乱网上交易活动

的，竞买企业将被列入诚信黑名单。

（四）网上交易成交后，竞得企业所提交纸质文件未

通过审查的，应当撤销竞得企业的竞得资格，没收 5%的竞

买保证金；竞得企业未按《青岛市国有建设用地使用权网

上交易规则》第二十六条规定提交纸质申请文件，或竞得

企业拒绝签订《国有建设用地使用权出让合同》的，撤销

竞得企业的竞得资格，没收全部竞买保证金,竞价结果无

效，另行组织宗地网上交易活动。

（五）根据《青岛市国有建设用地使用权网上交易规

则》，竞得企业有下列行为之一的，竞价结果无效，不签订

《成交确认书》，没收全部竞买保证金，另行组织宗地网上

交易活动，涉及违法犯罪的，移交司法机关：

1、采取恶意串通等非法手段竞得国有建设用地使用

权；

2、通过黑客攻击、病毒入侵等手段影响或操纵交易

系统竞得国有建设用地使用权；

3、实施影响网上交易活动公开、公平、公正的其他违

法行为。

（六）网上交易系统增加 5 分钟延迟功能。竞价时，当

监控到系统网络出现异常，网上交易系统将自动中止交

易，5 分钟后进入新一轮报价周期。系统中止期间，请竞买

企业等候 5 分钟后，继续报价。

十、联系电话

黄岛区公共资源交易服务中心（报名咨询）：0532-
68976507

黄 岛 区 自 然 资 源 局（宗 地 咨 询）：0532- 86988425
86113987

数字证书（CA）咨询：400-626-7188 地址：青岛市福

州南路 17 号市民中心 4 楼 CA 窗口

青岛市黄岛区自然资源局

2023年 5月 10日

经黄岛区人民政府批准，青岛市黄岛区自然资源局决定以网上拍卖方式出让一宗储备国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

青岛市黄岛区自然资源局
国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

青黄自然资告字【2023】3010号

序号

HD2023-
3010号

土地位置

黄岛区妙峰山
路东􀏘长江西

路北

土地总面积
(平方米)

5495

规划建筑总
面积(平方

米)

13737.5

规划指标

容积率

≤2.5􀏐其中商业建
筑面积􀏑居住建筑
面积为 1􀏑9􀏐相应
规划若不能满足周
边规划及已建建筑
的法规日照及安全
距离要求时􀏐应适
当下调容积率􀏐另
根据土地相关政

策􀏐居住用地容积
率必须大于 1􀏗

建筑密度%

≤20

绿地率%

≥35

出让土地部分

土地用途

城镇住宅用
地􀏘商业用地
（零售商业用
地􀏘批发市场
用地􀏘餐饮用
地􀏘旅馆用

地􀏘公用设施
营业网点用

地）

土地面积(平方
米)

5495[城镇住宅
用地分摊

4945.5􀏐商业用
地（零售商业用
地􀏘批发市场用
地􀏘餐饮用地􀏘
旅馆用地􀏘公用
设施营业网点用
地）分摊 549.5]

出让年限
（年）

城镇住宅用地
70年􀏐商业

用地（零售商
业用地􀏘批发
市场用地􀏘餐
饮用地􀏘旅馆
用地􀏘公用设
施营业网点用

地）40年

规划建筑面积
(平方米)

13737.5[城镇
住宅

12363.75􀏐商
业（零售商

业􀏘批发市场
用地􀏘餐饮􀏘
旅馆􀏘公用设
施营业网点）

1373.75]

拍卖起始（综
合）楼面地价
(元/平方米)

8476

出让起始总价
（万元）

11643.9050

竞买保证金
（万元)

5821.9525

最高限价楼
面地价（元/

平方米）

9747

最高限价总价
款（万元）

13389.9413

12 公 告 2023年5月10日 星期三

●遗失青岛市崂山区市场监督管
理局 2014 年 12 月 19 日核发予青岛海
豆 生 物 科 技 有 限 公 司 的
913702123259847650号营业执照副本，
声明作废。● shipper:青岛信辉五金机械有限
公 司 Qingdao Thinkwell Hardware
&Machinery Co., Ltd. 遗失正本提单一
式 3 份 ，船 名/航 次: AL JMELIYA/
024W，提单号: ZHQD23049186，编号：
0012677，声明作废。●遗失青岛市黄岛区薛家岛街道
办事处财政所的青岛银行武夷山路支
行专用存款账户开户许可证，核准号：
Z4520000301601， 账 号 ：
802700200018898，声明作废。●遗失青岛市黄岛区薛家岛街道
办事处财政所的青岛银行武夷山路支
行专用存款账户开户许可证，核准号：
Z4520000301701， 账 号 ：
802700200018883，声明作废。●遗失青岛市城阳区市场监督管
理局 2019年 6月 19日核发予城阳区马
太 乙 布 拉 面 店 的 许 可 证 编 号 ：
JY23702140098184 的食品经营许可证
正、副本，声明作废。●遗失黄岛区喜格百味坊快餐店
的食品经营许可证副本，许可证编号：
JY23702110198703，声明作废。●遗失青岛辰邦物流有限公司的
营运证，车牌号：鲁 US003 挂，证号：
370211838118，声明作废。●遗失青岛李沧区向日葵残疾人
辅助性就业中心的银行开户许可证，开
户 行 ：招 商 银 行 李 沧 支 行 ，账 号 ：

532907124610866，特此声明。●遗失于善飞的鲁 BJ0252 于 2021
年 8 月 27 日办理的道路运输证，证号
370281302793，声明作废。●遗失逄越（370284200002110069）
的 执 业 护 士 证 ，证 书 编 号 ：
202137004708，签发日期：2021 年 2 月，
声明作废。●遗失黄岛区原麦坊石磨面食店
的山东省食品小作坊小餐饮登记证正
本，许可证编号：Z021100744，声明作
废。 ● 遗 失 本 人 耿 守 军

（371321198409081117）机驾长证，发证
时间 2019年9月17日，声明作废。●遗失青岛市崂山区亚盛水产有
限公司（黄岛海关签发）的检验检疫处
理 通 知 书 ， 编 号 ：
422720221000010941002，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2005年 5月 8日核发予经营场所：
青岛市四方区本溪路农贸市场，负责
人：管延红的 3702053015065 号营业执
照正、副本，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2018年 4月 25日核发予青岛市市
北 区 高 家 兄 弟 食 品 厂 的
370203600499532号营业执照正、副本，
声明作废。●遗失高密泰骏置业有限公司
2022 年 8月 28日为周晓丽（身份证号：
370784198704214046）开具的意向金收
据票号：0000342，金额：10000元收款收
据壹张，声明作废。●遗失青岛市市南区工商业联合
会 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J4520005769201，开户行：中国农业银
行 青 岛 东 海 西 路 支 行 ，账 号 ：
020401040011062，声明作废。●遗失青岛市市南区工商业联合
会 开 户 许 可 证 ， 核 准 号
Z4520000126001，开户行：中国农业银
行 青 岛 东 海 西 路 支 行 ，账 户 ：

38020401040013282，声明作废。●遗失青岛市市南区行政审批服
务局 2022年 5月 30日核发予青岛盒马
网络科技有限公司第三分公司，经营场
所：山东省青岛市市南区香港中路街道
香港中路 31 号地上一层 A012158F177
铺位至地上二层的 A012158F217 铺位
的 JY13702020194182 号食品经营许可
证正、副本，声明作废。

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛正衡法律咨询服务有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702030575573，声明作废。
青岛赛扬泊车管理服务有限公司

公告
青岛领航园物业管理有限公司：

因你单位存在未按照要求报送材
料并接受询问的违法行为，我局于2022
年11月23日向你单位依法送达了青黄
人社监罚决字[2022]第 585 号《劳动保
障监察行政处罚决定书》，你单位逾期
未履行该行政处罚决定。我局依法作
出青黄人社监罚催字[2023]第 163 号

《劳动保障监察行政处罚决定履行催告
书》。因无法通过直接、邮寄等方式向
你单位送达，现依法向你单位公告送
达，自本公告发布之日起经过 30 日即
视为送达。无正当理由逾期仍不履行
行政处罚决定的，我局将依法申请人民
法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、徐维超，联系电话：
58953757
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年5月10日

公告
青岛茗祥市政工程有限公司：

因你单位涉嫌拖欠农民工工资，我
局依法作出青黄人社监询字【2023】第
06572 号《劳动保障监察调查询问通知
书》,你单位应在接到通知书之日起 3
日内到青岛市黄岛区人力资源和社会
保障局接受调查询问。因无法通过直
接、邮寄等方式向你单位送达，现依法
向你单位公告送达，自本公告发布之日
起经过30日即视为送达。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：杜坤升、张燕铭，联系电话：
58953790
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年5月10日

公告
青岛润海通信工程有限公司：

因你单位存在未按我局要求进行
整改的违法行为，我局依法作出青黄人
社监罚决字[2023]第 177 号《劳动保障
监察行政处罚决定书》，决定给予你单
位：12000.00 元处罚。因无法通过直
接、邮寄等方式向你单位送达，现依法
向你单位公告送达，自本公告发布之日
起经过30日即视为送达。如不服本处
罚决定，你单位可在本决定送达之日起
60日内申请行政复议或在六个月内提
起行政诉讼，但不得停止履行本决定；
逾期不履行决定又未提起行政复议或
行政诉讼的，我局将依法申请人民法院
强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、杜坤升，联系电话：
58953790
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年5月10日

挂失声明
权威 快捷 省钱

债权债务公告
青 岛 市 四 十 人 金 融 教 育 发 展 基 金 会（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

53370200MJD867045A），经理事会表决同意，决定向登记管理机关申请注销
登记。请债权人自公告发布之日起45日内向本会清算组申请债权，并提供
相关证据材料。请债务人或财产持有人向清算组清偿债务或交付财产。清
算组地址：山东省青岛市崂山区香港东路195号9号楼708室，联系人：钟伟，
联系电话：17685837390。

青岛市四十人金融教育发展基金会
2023年5月10日 6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号